

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności/Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo mazowieckie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach
Nazwa wydarzenia
Konferencja pn. „Krajowy Fundusz Szkoleniowy wsparciem kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników”.
Data wydarzenia
26 października 2023 r.
Cel wydarzenia:
<p>Podniesienie świadomości w obszarze kształcenia ustawicznego polegającego na ciągłym podnoszeniu kwalifikacji i umiejętności oraz promocja kształcenia ustawicznego dzięki środkom Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS), które umożliwiają zwiększanie inwestycji w najcenniejszy zasób w przedsiębiorstwie, jakim są ludzie oraz wpływają na pozycję firm jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku.</p> <p>Przekazane zostaną głównie informacje o:</p> <ul style="list-style-type: none">– zasadach funkcjonowania KFS,– warunkach przyznawania wsparcia,– zasadach prawidłowego wypełniania „Wniosku o sfinansowanie/dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z KFS”,– zasadach oceny „Wniosku o sfinansowanie/dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z KFS”, zawarcia i rozliczenia umowy,– możliwościach pozyskania nowych, wykwalifikowanych pracowników zarejestrowanych w urzędzie.
Opis wydarzenia
<p>Powiatowy Urząd Pracy w Łosicach zorganizuje konferencję, na którą zostaną zaproszeni przedstawiciele lokalnych instytucji publicznych, szkół, stowarzyszeń oraz pracodawców. Celem konferencji będzie podniesienie świadomości lokalnego społeczeństwa w obszarze kształcenia ustawicznego. Zaprezentowane zostaną usługi i instrumenty realizowane przez urząd, w ramach których pracodawcy mogą uzyskać dofinansowanie w celu podnoszenia kwalifikacji zawodowych swoich, jak i zatrudnionych pracowników.</p> <p>Konferencja będzie miała charakter informacyjno-promocyjno-doradczy w zakresie korzystania z KFS. Tematyka konferencji będzie dotyczyła m.in. zakresu działań możliwych do sfinansowania z KFS, warunków przyznawania wsparcia oraz zasad prawidłowego wypełniania „Wniosku o sfinansowanie/dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z KFS”. Na podstawie dotychczasowych doświadczeń zostaną omówione najczęściej popełniane błędy przy wypełnianiu wniosków. Zostaną omówione także możliwości pozyskania nowych,</p>

wykwalifikowanych pracowników zarejestrowanych w urzędzie. Po zakończonej konferencji będzie również możliwość indywidualnych konsultacji.

Informacje na temat konferencji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu oraz Facebook. Pracodawcy zostaną poinformowani o możliwości wzięcia udziału w konferencji również drogą mailową.

5. Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

<https://losice.praca.gov.pl/>

<https://www.facebook.com/puplosice/>